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MUNICIPALIDAD DE OMOA
PLANILLA DE SUELDOS DE EMPLEADOS II'IUN¡CIPALES PERMANENTES

PRIMERA QUINCENA DE FECHA 01 AL 1§ DE AGOSTO DE 2OI9

DECIMO
CUARTO MES HORAS EXTRAS TOTAL DEV.

TOTAL
DEDUCC.

TOTAL A
PAGARNo PLAZA SUELDO MEN§UAL

SUELDO
QUINCENAL DIETA

GASTOS
REPRESENTADOS

DEC¡MO
TERCER MES

x x1 REGIDOR #1 x x x x x

x x x x x x2 REGIDORA #2 x

x x3 REGIOOR #3 x x x x x

x x x x x4 REGIDOR #4 x x

x x x5 REGIDORA #5 x x x x

x x x x x x5 REGIDOR #6 x

x x7 REGIDOR #7 x x x x x

xREGIDORA # 8 x x x x x x8

32,300.00x x x L. 32,300.009 ALCALDE MUNICIPAL 64,600.00L. L. 32,300.00 x x

x L, 16,150,00 16,150.00VICE. ALCALDE 32,300.00L. L. 16,150.00 x x x x10
6,000.00x x x L, 6,000,0011 SECRETARIA ASISTENTE 12,000.00L. L. 6,000.00 x x

x L, 11,500,00 11,500.00SECRETARIA MUNICIPAL 23,000.00L. L, 11,500.00 x x x xL2

5,500.00x x x L. 5,500,0013 AsISTENTE SECRETARIA 11,000.00L. L. 5,500.00 x x

x L, 1"1,500,00 11,500.00AUD]TOR INTERNO 23,000.00L. L. 11,500.00 x x x xt4
10,500.00x x x x t. 10,500.0015 GERENTE ADMI NISTRATIVO 21,000.00L. L. 10,500.00 X

x L, 8,000.00 8,000.00OFICIAL INFORMACION PUBLICA 16,000.00L. L. 8,000.00 x x x x15

9,000.00x x x L, 9,000,00L7 DIRECTOR DE CONTABILI DAD 18,000.00L. L. 9,000.00 x x

xDIRECTORA DE PRESUPU ESTO x x x x

6,000.00x x x x L, 6,000,0018 ASISTENTE CONTABILIDAD 12,000.00L. L. 6,000.00 x

x L, 6,000.00 6,000.00ASISTENTE CONTABI LI DAD 12,000.00L. L. 6,000.00 x x x x19

11,500.00x x x L, 11,500.0020 D!RECTOR DE TESORERIA 23,000.00L. L. 11,500.00 x x

x L, 5,500,00 5,500.00L. 5,500.00 x x x x2t ASISTENTE DE TESORERIA 11,000.00L.

6,000.00x x x x L, 6,000,0022 CAJERA 12,000.00L. L. 6,000.00 x

x L. 6,000.00 5,000,00MOTORISTA DE ALCALDE 12,000.00L. L. 6,000.00 x x x x23

5,083.68x x x L. 5,083,6824 MOTORISTA MUNICIPAL 10,167.36L. L. 5,083.58 x

x L, 9,000.00 9,000.00L. 9,000.00 x x x x25 JEFE CONTROL TRIBUTARIO 18,000.00L.

8,000.00x x x x L, 8,000.0026 SUB DIRECTOR 16,000.00L. L. 8,000.00 x

x L. 5,083.68 5,083,6810,167.35L. L. 5,083.68 x x x x27 ATENCION AL CONTRIBUYENTE

5,083.68x x x L, 5,083.6828 ATENCION AL CONTRUBUYENTE 10,157.36L. L. 5,083.68 x x

x L, 5,083,68 5,083.68L. 5,083.68 x x x x29 RECOLECTOR TR!BUTARIO 10,167.36L.

5,093.68x x x L. 5,083,6830 RECOLECTOR TRIBUTARIO 10,167.35L. L. 5,083.69 x x

x L, 5,083,68 5,083.68L0,167.36L. L. 5,083.68 x x x x31 RECOLECTOR TRIBUTARIO

5,083.68x x x L, 5,083.6832 RECOLECTOR TRIBUTARIO 10,167.36L. L. 5,083.68 x x

x L, 9,000.00 9,000.00L. 9,000.00 x x x x33 DIRECTOR AUDITORIA FISCAL L. 18,000.00
8,000.00x x x L, 8,000.0034 DIRECTOR DE COMPRAS 16,000.00L. L. 8,000.00 x x

x L. 9,000.00 9,000.00L. 9,000.00 x x x x35 DIRECTOR DE CATASTRO 18,000.00L.
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No PTAZA

DECIMO
CUARTO MES HORAS EXTRAS TOTAL DEV.

TOTAL
DEDUCC.

TOTAL A
PAGARSUELDO MENSUAL

SUELDO
QUINCENAL DIETA

GASTOS
REPRESEIT¡TADO8

DECIMO
TERCER MES

36 SUB JEFE CATRASTRO 13,000.00L. L. 6,500.00 x x x x L, 6,500,00 6,500.00x

37 DIGITADOR DE COMPUTO 12,000.00L, L. 5,000.00 x x x x x L, 6,000,00 6,000,00
38 PERSONAL DE CAMPO 10,167.36L. x x L, 5,083,68 5,093.69L. 5,083.68 x x x

39 PERSONAL DE CAMPO 10,167.36L. L. 5,083.58 x x x x x L, 5,083.68 5,083,68
DIRECTOR DE TOPOGRAFIA x x x x x

40 PERSONAL DE CAMPO 10,167.36L. L. 5,083.68 x x x x x L, 5,093,69 5,083.68

4L PERSONAL UE CAMPO 10,1t7.36L. L. 5,083.68 x x x x L. 5,083,68 5,083,68x

42 JEFE DE RECURSOS HUMANOS 15,000.00L. L. 8,000.00 x x x x x L. 8,000.00 8,000.00
43 DIRECTOR JUSTICIA MUNICIPAL 16,000.00L. L. 8,000.00 x x x x L. 8,000,00 8,000.00
44 ASISTENTE JUSTICIA M. 12,000.00L. L. 6,000.00 x x x x x t, 6,000,00 6,000.00
45 VIGILANTE 10,167.36L. L. 5,083.58 x x x x L, 5,083,68 5,083,68
46 VIGILANTE LO,L67.36L. L. 5,083.68 x x x x x L, 5,083,68 5,083.68
47 DIRECTOR POLICIA MUNICIPAL 12,000.00L, L. 6,000.00 x x x x x L, 6,000,00 6,000.00
48 POLICIA MUNICIPAL 10,167.35L. L. 5,083.68 x x x x x t. 5,083.68 5,083.68
49 POLICIA MUNICIPAL 10,1,67.36L. L. 5,083.68 x x x x x L. 5,083,68 5,083.68

50 POLICIA MUNICIPAL 10,167.36L. L. 5,083.58 x x x x x L, 5,083.68 5,083.68

51 JEFE REIACIONES PUBLICAS 15,000.00L. L. 9,000.00 L, 8,000,00 8,000.00
52 8,000.00JEFE DESARROLLO COMUN. 16,000.00L. L. 8,000.00 x x x x x L, 8,ooo,0o
53 OFICIAL DE FOCAL 12,000.00L, L. 6,000.00 x x x x x L. 6,000,00 6,000.00
54 JEFE DE TUf,ISMO 15,000.00L. L. 8,000,00 x x x x x L, 8,000,00 8,000.00

55 JEFE DE OFICINA DE LA MUJER 16,000.00L. L. 8,000.00 x x x x x L, 8,000.00 8,000.00
56 5,083,68SECRET. DE OFICINA DE [A MUJER 10,167.36L. L. 5,083.68 x x x x x L, 5,083.68

JEFE DE UMA

57 ASISTENTE DE UMA 1.0,167.36L. L, 5,093.69 x x X x X L, 5,083,68 5,083.68

58 JEFE UNIDAD TECNICA MUN. L. 18,000.00 L. 9,000.00 x x x x x L, 9,000.00 9,000.00

59 ASISTENTE 12,000.00L. L. 6,000,00 x x x x x L, 6,000,00 6,000.00
60 SUPERVISOR OBRAS PUBLICAS 14,000.00L. L. 7,000.00 x x x x x L, 7,000,00 7,000.00

TOTAT L. 772,9L2.48 !86,456.24 386,456,24 386,456.24
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